
Coppa Italia delle Regioni 2024
Comp.Arc.Barbacane Citta' Pieve (CDR24)
Città della Pieve (ITA), Dal 19-07-2024 al 21-07-2024
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pettenazzo Federico, Sanna Paolo, Spera Luciano

Pos Regione
Coppa Italia delle Regioni I gara Star

Dal 2024-07-19 al 2024-07-21

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Dal 2024-07-19 al 2024-07-21

Coppa Italia delle Regioni III gara Star

Dal 2024-07-19 al 2024-07-21 Totale
Squadra Bonus O.R. Bonus Giovanile Bonus Posizione Squadra Bonus O.R. Bonus Posizione Squadra Bonus O.R. Bonus Giovanile Bonus Posizione

1 09 Toscana 2.630 870 0 0 4.880 1.330 0 2.015 1.185 0 0 12.910
2 08 Emilia Romagna 2.497 590 0 0 5.017 1.800 0 1.963 1.010 0 0 12.877
3 01 Piemonte 2.567 950 0 0 4.944 1.350 0 1.909 815 0 0 12.535
4 06 Veneto 2.546 760 0 0 5.054 1.065 0 1.902 1.070 0 0 12.397
5 12 Lazio 2.458 710 0 0 5.032 1.265 0 1.874 825 0 0 12.164
6 19 Sicilia 2.486 515 0 0 4.984 1.240 0 1.910 860 0 0 11.995
7 04 Lombardia 2.524 545 0 0 4.985 1.050 0 1.844 970 0 0 11.918
8 03 Liguria 2.413 455 0 0 4.840 1.090 0 1.848 630 0 0 11.276
9 10 Marche 2.376 650 0 0 4.623 940 0 1.814 610 0 0 11.013

10 05 Trentino 2.328 405 0 0 4.681 990 0 1.850 600 0 0 10.854
11 20 Sardegna 2.425 380 0 0 4.314 615 0 1.957 1.065 0 0 10.756
12 07 Friuli Venezia Giulia 1.941 330 0 0 4.938 1.065 0 1.745 705 0 0 10.724
13 11 Umbria 2.433 410 0 0 4.478 675 0 1.872 805 0 0 10.673
14 15 Campania 2.424 410 0 0 4.439 710 0 1.751 535 0 0 10.269
15 16 Puglia 2.335 95 0 0 4.437 570 0 1.531 190 0 0 9.158
16 21 Bolzano 2.084 190 0 0 3.703 500 0 1.753 580 0 0 8.810
17 13 Abruzzo 2.277 285 0 0 3.335 650 0 1.584 330 0 0 8.461
18 18 Calabria 2.234 205 0 0 3.682 520 0 1.265 190 0 0 8.096
19 02 Valle D'Aosta 2.188 190 0 0 3.749 285 0 1.258 95 0 0 7.765
20 17 Basilicata 2.287 95 0 0 3.141 265 0 1.313 95 0 0 7.196
21 14 Molise 1.181 0 0 0 1.251 0 0 1.421 455 0 0 4.308
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Coppa Italia delle Regioni 2024
Comp.Arc.Barbacane Citta' Pieve (CDR24)
Città della Pieve (ITA), Dal 19-07-2024 al 21-07-2024
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pettenazzo Federico, Sanna Paolo, Spera Luciano

Coppa Italia delle Regioni I gara Star
Dal 2024-07-19 al 2024-07-21

Pos Regione Punti Bonus Giovanile Totale

1 01 Piemonte 2.567 950 0 3.517
2 09 Toscana 2.630 870 0 3.500
3 06 Veneto 2.546 760 0 3.306
4 12 Lazio 2.458 710 0 3.168
5 08 Emilia Romagna 2.497 590 0 3.087
6 04 Lombardia 2.524 545 0 3.069
7 10 Marche 2.376 650 0 3.026
8 19 Sicilia 2.486 515 0 3.001
9 03 Liguria 2.413 455 0 2.868
10 11 Umbria 2.433 410 0 2.843
11 15 Campania 2.424 410 0 2.834
12 20 Sardegna 2.425 380 0 2.805
13 05 Trentino 2.328 405 0 2.733
14 13 Abruzzo 2.277 285 0 2.562
15 18 Calabria 2.234 205 0 2.439
16 16 Puglia 2.335 95 0 2.430
17 17 Basilicata 2.287 95 0 2.382
18 02 Valle D'Aosta 2.188 190 0 2.378
19 21 Bolzano 2.084 190 0 2.274
20 07 Friuli Venezia Giulia 1.941 330 0 2.271
21 14 Molise 1.181 0 0 1.181

Coppa Italia delle Regioni II gara Star
Dal 2024-07-19 al 2024-07-21

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 08 Emilia Romagna 5.017 1.800 6.817
2 12 Lazio 5.032 1.265 6.297
3 01 Piemonte 4.944 1.350 6.294
4 19 Sicilia 4.984 1.240 6.224
5 09 Toscana 4.880 1.330 6.210
6 06 Veneto 5.054 1.065 6.119
7 04 Lombardia 4.985 1.050 6.035
8 07 Friuli Venezia Giulia 4.938 1.065 6.003
9 03 Liguria 4.840 1.090 5.930
10 05 Trentino 4.681 990 5.671
11 10 Marche 4.623 940 5.563
12 11 Umbria 4.478 675 5.153
13 15 Campania 4.439 710 5.149
14 16 Puglia 4.437 570 5.007
15 20 Sardegna 4.314 615 4.929
16 21 Bolzano 3.703 500 4.203
17 18 Calabria 3.682 520 4.202
18 02 Valle D'Aosta 3.749 285 4.034
19 13 Abruzzo 3.335 650 3.985
20 17 Basilicata 3.141 265 3.406
21 14 Molise 1.251 0 1.251

Coppa Italia delle Regioni III gara Star
Dal 2024-07-19 al 2024-07-21

Pos Regione Punti Bonus Giovanile Totale

1 09 Toscana 2.015 1.185 0 3.200
2 20 Sardegna 1.957 1.065 0 3.022
3 08 Emilia Romagna 1.963 1.010 0 2.973
4 06 Veneto 1.902 1.070 0 2.972
5 04 Lombardia 1.844 970 0 2.814
6 19 Sicilia 1.910 860 0 2.770
7 01 Piemonte 1.909 815 0 2.724
8 12 Lazio 1.874 825 0 2.699
9 11 Umbria 1.872 805 0 2.677
10 03 Liguria 1.848 630 0 2.478
11 07 Friuli Venezia Giulia 1.745 705 0 2.450
11 05 Trentino 1.850 600 0 2.450
13 10 Marche 1.814 610 0 2.424
14 21 Bolzano 1.753 580 0 2.333
15 15 Campania 1.751 535 0 2.286
16 13 Abruzzo 1.584 330 0 1.914
17 14 Molise 1.421 455 0 1.876
18 16 Puglia 1.531 190 0 1.721
19 18 Calabria 1.265 190 0 1.455
20 17 Basilicata 1.313 95 0 1.408
21 02 Valle D'Aosta 1.258 95 0 1.353
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Coppa Italia delle Regioni 2024
Comp.Arc.Barbacane Citta' Pieve (CDR24)
Città della Pieve (ITA), Dal 19-07-2024 al 21-07-2024
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pettenazzo Federico, Sanna Paolo, Spera Luciano

Coppa Italia delle Regioni I gara Star

COSF
Pos. Nome Regione Punti

1 Gelanga Eugenia 12. Lazio 350
2 Bombarda Michelle Maria 06. Veneto 250
3 Fubiani Jessica 09. Toscana 200
4 Maffiuletti Giorgia 04. Lombardia 170
5 Martinetto Chiara 01. Piemonte 155
6 Azzi Elisa 08. Emilia Romagna 140
7 Benedetti Chiara 11. Umbria 125
8 Rende Maria Pia 18. Calabria 110
9 Venturini Sonia 07. Friuli Venezia Giulia 95
10 Sideri Roberta 20. Sardegna 95
11 Perrucci Martina 13. Abruzzo 95
12 Santarelli Cristina 10. Marche 95
13 Recchia Aurora 17. Basilicata 95
14 Smeraldo Mariagiovanna 15. Campania 95
15 Sframeli Sophia 19. Sicilia 95
16 Tonolli Aurora 05. Trentino 95

COSM
Pos. Nome Regione Punti

1 Seri Marco 10. Marche 350
2 Maremmani Luca 09. Toscana 250
3 Zanardo Alex 06. Veneto 200
4 Belli Yuri 08. Emilia Romagna 170
5 Mior Viviano 05. Trentino 155
6 Cecco Dennis 07. Friuli Venezia Giulia 140
7 Bauro Daniele 19. Sicilia 125
8 Noceti Alessio 03. Liguria 110
9 Dottori Roberto 11. Umbria 95
10 Gaspari Roberto 02. Valle D'Aosta 95
10 Marelli Claudio 04. Lombardia 95
12 Casaroli Stefano 01. Piemonte 95
12 Pivari Simone 12. Lazio 95
14 Raffolini Daniele 20. Sardegna 95
15 Panico Gennaro 15. Campania 95
16 Eller Hartmann 21. Bolzano 95

OLSF
Pos. Nome Regione Punti

1 Degani Nicole 01. Piemonte 350
2 Spera Loredana 09. Toscana 250
3 Silvestro Rosa 19. Sicilia 200
4 Compagnucci Claudia 12. Lazio 170
5 Betta Sara 04. Lombardia 155
6 Pellegrini Daniela 08. Emilia Romagna 140
7 Vacca Roberta 15. Campania 125
8 Barnabo' Gloria 06. Veneto 110
9 Matino Gabriella 16. Puglia 95
9 Pircher Lea 21. Bolzano 95
11 Bertacche Eleonora 20. Sardegna 95
12 Panella Irene Sara 03. Liguria 95
13 Ponziani Rita 11. Umbria 95
14 Di Niro Sofia Angela 10. Marche 95
15 Di Matteo Nicoletta 13. Abruzzo 95
16 Nicoletti Rossella 02. Valle D'Aosta 95

OLSM
Pos. Nome Regione Punti

1 Cammilleri Andrea 01. Piemonte 350
2 Losi Gianmaria 03. Liguria 250
3 Scarpel Federico 06. Veneto 200
4 Magrini Emanuele 09. Toscana 170
5 Azzoni Paolo 05. Trentino 155
6 Palazzi Luca 08. Emilia Romagna 140
7 Sportiello Sghirinzetti Edoardo 04. Lombardia 125
8 Pianesi Lorenzo 10. Marche 110
9 Cammarata Walter 19. Sicilia 95
10 Paone Silvio 12. Lazio 95
11 Cornacchia Valter 13. Abruzzo 95
12 Pecci Lorenzo 11. Umbria 95
13 Schipilliti Rocco 18. Calabria 95
14 Del Castello Andrea Carlo 20. Sardegna 95
15 Avino Antonio 15. Campania 95
15 Kodermaz Massimo 07. Friuli Venezia Giulia 95
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Coppa Italia delle Regioni 2024
Comp.Arc.Barbacane Citta' Pieve (CDR24)
Città della Pieve (ITA), Dal 19-07-2024 al 21-07-2024
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pettenazzo Federico, Sanna Paolo, Spera Luciano

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

COJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Montaldi Giorgia 13. Abruzzo 350
2 Bacerio Isabella 08. Emilia Romagna 250
3 Candido Ilaria 10. Marche 200
4 Lencioni Ginevra 09. Toscana 170
5 Aloi Giulia 03. Liguria 155
6 Bertino Chiara 19. Sicilia 140
7 Menini Rita 06. Veneto 125
8 Spinelli Martina 04. Lombardia 110
9 Garofalo Francesca 15. Campania 95
10 Gheser Alessia 05. Trentino 95
11 Fuccaro Maya 07. Friuli Venezia Giulia 95
12 Bettelli Anna 11. Umbria 95
12 Mainolfi Giulia 12. Lazio 95
14 Trianni Rebecca 16. Puglia 95
15 Messina Elisabetta 01. Piemonte 95
16 Ferraris Greta 02. Valle D'Aosta 95

COJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Corgiat Loia Mattia 01. Piemonte 350
2 Corona Alessio 07. Friuli Venezia Giulia 250
3 Mammana Sebastiano 03. Liguria 200
4 Biliorsi Christian 09. Toscana 170
5 Marinozzi Riccardo 10. Marche 155
6 Celi Mattia 12. Lazio 140
7 Maranto Christian 08. Emilia Romagna 125
8 Bonazzi Mirco 06. Veneto 110
9 Fiaschi Erik 16. Puglia 95
10 Pomarico Christian 04. Lombardia 95
11 Bifaro Giuseppe 19. Sicilia 95
12 Garofalo Antonio 15. Campania 95
13 Andergassen Jonas 21. Bolzano 95
14 Forte Loris 18. Calabria 95
15 Nalli Simone 20. Sardegna 95
16 Fuselli Emanuele 11. Umbria 95

OLAF
Pos. Nome Regione Punti
*8* Callegari Anna 03. Liguria 110
*8* Di Vita Emma 01. Piemonte 110
1 Melchiori Ilaria 05. Trentino 350
2 D'aguanno Giada Pia 12. Lazio 250
3 Nicolussi Linda Sira 21. Bolzano 200
6 Manini Matilde 04. Lombardia 140
6 Valentino Michela 18. Calabria 140
8 Perciante Emilce 13. Abruzzo 110
9 Stevanato Gaia 06. Veneto 95
10 Burigotto Silvia 07. Friuli Venezia Giulia 95
11 Cantore Elena 16. Puglia 95
12 Caruso Giulia 15. Campania 95
12 Maraviglia Sofia 10. Marche 95
14 Bilisari Alessia 09. Toscana 95
15 Di Paola Silvia 19. Sicilia 95
16 Mandis Anita 20. Sardegna 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Vernocchi Simone 08. Emilia Romagna 350
2 Riposo Cristian 12. Lazio 250
3 Lenzi Giovanni 09. Toscana 200
4 Palermo Lorenzo 19. Sicilia 170
5 Marini Gabriele 11. Umbria 155
6 Boggiano Biagio 03. Liguria 140
7 Pasqualon Giordano 06. Veneto 125
8 Cives Mauro 21. Bolzano 110
9 Castelli Riccardo 04. Lombardia 95
10 Carlin Gilles 02. Valle D'Aosta 95
11 Rosolia Rocco 15. Campania 95
12 Pino Giacomo 01. Piemonte 95
13 Vetere Lorenzo 16. Puglia 95
14 Marcantognini Giulio 10. Marche 95
15 Gasparotto Tommaso 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Corrao Giuseppe Pio 18. Calabria 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Peruzzi Noemi 08. Emilia Romagna 350
2 Sona Martina 06. Veneto 250
3 Seneca Ginevra 05. Trentino 200
4 Aurora Marta 17. Basilicata 170
5 Marsili Kaede 01. Piemonte 155
6 Iovanella Antonia Emilia 15. Campania 140
7 Bortoli Linda 07. Friuli Venezia Giulia 125
8 Salvucci Eleonora 10. Marche 110
9 Dugaria Alice 04. Lombardia 95
9 Patti Anna 09. Toscana 95
11 Messina Irene 19. Sicilia 95
12 Putignano Silvia 16. Puglia 95
13 Rosati Ludovica 12. Lazio 95
14 Dulbecco Eleonora 03. Liguria 95
15 Milani Michela Sibilla 20. Sardegna 95
16 Cicala Sofia 18. Calabria 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Tuci Edoardo 09. Toscana 350
2 Cardellino Gabriele 04. Lombardia 250
3 Pernice Francesco 19. Sicilia 200
4 Pappapicco Matteo 12. Lazio 170
5 Muratore Paolo 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 Aristei Lorenzo 11. Umbria 140
7 Pecci Samuele 08. Emilia Romagna 125
8 Sega Gabriele 05. Trentino 110
9 Puglisi Federico 01. Piemonte 95
10 Palla Arthur Kaspar Albin 21. Bolzano 95
11 Cassini Giacomo 03. Liguria 95
12 Pierini Nicola 10. Marche 95
13 Shkora Keiran 06. Veneto 95
14 Pinna Edoardo 20. Sardegna 95
15 Maresca Carlo 15. Campania 95
16 Carapellese Nicola 16. Puglia 95
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Coppa Italia delle Regioni 2024
Comp.Arc.Barbacane Citta' Pieve (CDR24)
Città della Pieve (ITA), Dal 19-07-2024 al 21-07-2024
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pettenazzo Federico, Sanna Paolo, Spera Luciano

Coppa Italia delle Regioni II gara Star (Continua)

OLRF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Lattanzio Morgana 13. Abruzzo 95
*16* Porretto Elisabetta 19. Sicilia 95

1 Bandierini Rachele 08. Emilia Romagna 350
2 Marengo Giada 01. Piemonte 250
3 Pesce Tilda 03. Liguria 200
4 Pontillo Angelica 06. Veneto 170
5 Maggioni Isabella 04. Lombardia 155
6 Riz Agnese 05. Trentino 140
7 Centore Loreley 07. Friuli Venezia Giulia 125
9 Lobefaro Annaluna 12. Lazio 95
10 Figus Martina 20. Sardegna 95
11 Feliziani Evelina 10. Marche 95
12 Luchetti Gaia 11. Umbria 95
13 Pezzente Gaia Morgana 09. Toscana 95
14 Rosselli Michela 15. Campania 95
15 Deidda Giulia 02. Valle D'Aosta 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Sfuncia Marco 19. Sicilia 350
2 Cuccu Thomas 08. Emilia Romagna 250
3 Protto Gabriele 01. Piemonte 200
4 Licordari Carlo 12. Lazio 170
5 Menditto Mattia 09. Toscana 155
6 Fresi Andrea 20. Sardegna 140
7 Poiana Matteo 07. Friuli Venezia Giulia 125
8 Ghibaudi Pietro 04. Lombardia 110
9 Vacca Leonardo Alberto 03. Liguria 95
9 Vascon Davide 06. Veneto 95
11 Ciccomartino Alessandro 10. Marche 95
12 Valentino Francesco 18. Calabria 95
13 Mora Kevin 05. Trentino 95
14 Zenoni Jacopo 11. Umbria 95
15 Silletti Antonio 17. Basilicata 95
16 Santangelo Manuele 13. Abruzzo 95
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Coppa Italia delle Regioni 2024
Comp.Arc.Barbacane Citta' Pieve (CDR24)
Città della Pieve (ITA), Dal 19-07-2024 al 21-07-2024
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pettenazzo Federico, Sanna Paolo, Spera Luciano

Coppa Italia delle Regioni III gara Star

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Mantilli Giulia 12. Lazio 350
2 Medico Elisa 01. Piemonte 250
3 Braccini Rania 09. Toscana 200
4 Meloni Eleonora 20. Sardegna 170
5 Fabris Livia 08. Emilia Romagna 155
6 Pinto Concetta 10. Marche 140
7 Cataldo Evelina 15. Campania 125
8 Durante Veronica 06. Veneto 110
9 Greco Cristina 19. Sicilia 95
9 Strobbe Eleonora 05. Trentino 95
11 Pagel Nadine 21. Bolzano 95
12 D'Amario Teresa 13. Abruzzo 95
13 Colaone Gaia 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Di Maio Giulia 03. Liguria 95
15 Pernazza Cristina 11. Umbria 95
16 Toscano Sofia 14. Molise 95

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Contorni Luca 11. Umbria 350
2 Valenza Walter 03. Liguria 250
3 Barbieri Simone 08. Emilia Romagna 200
4 Giannini Alessandro 09. Toscana 170
5 Bianchini Antonio 10. Marche 155
6 Rigamonti Alessandro 04. Lombardia 140
7 Costa Andrea 06. Veneto 125
7 Patroniti Roberto 19. Sicilia 125
9 Bassetta Bruno 12. Lazio 95
9 Galasso Claudio 15. Campania 95
11 Vighesso Fabio 05. Trentino 95
12 Garavello Piergiorgio 20. Sardegna 95
13 Brachet Barbuse Denis 01. Piemonte 95
14 Marasco Gaetano 18. Calabria 95
15 Cannarsa Guido 14. Molise 95
16 Didonna Benedetto 16. Puglia 95

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Pradetto Battel Ludovica 06. Veneto 350
2 Barigazzi Valeria 08. Emilia Romagna 250
3 Spanu Ilaria 20. Sardegna 200
4 Foglio Alessia 09. Toscana 170
5 Boggiatto Debora 01. Piemonte 155
6 Chiarilli Alessandra 13. Abruzzo 140
7 Crespi Elena 04. Lombardia 125
7 Rastiello Mariateresa 15. Campania 125
9 Faro Stefania 19. Sicilia 95
10 Temperini Tiziana 12. Lazio 95
11 Rey Bruna 02. Valle D'Aosta 95
12 Palmieri Adele 10. Marche 95
13 Di Pierro Francesca 16. Puglia 95
14 Conci Sara 05. Trentino 95
15 Eisenstecken Nadia 21. Bolzano 95
16 Gruner Ingrid 07. Friuli Venezia Giulia 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Carosati Roberto 09. Toscana 350
2 Pockaj Paolo 07. Friuli Venezia Giulia 250
3 Sottile Roberto 19. Sicilia 200
4 Del Castello Domenico 14. Molise 170
5 Melandri Simone 08. Emilia Romagna 155
5 Tironi Samuele 04. Lombardia 155
7 Capovilla Claudio 05. Trentino 125
8 Kienzl Aljoscha 21. Bolzano 110
9 Ciaccarini Matteo 12. Lazio 95
9 Sparvoli Francesco 10. Marche 95
11 Vieceli Mattia 01. Piemonte 95
12 Brunetti Manuel 11. Umbria 95
12 Indaco Tommaso 15. Campania 95
12 Valente Luca 06. Veneto 95
15 Macchiavello Samuele 03. Liguria 95
16 Piano Federico Giulio 20. Sardegna 95

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Pinna Debora 20. Sardegna 350
2 La Terra Jessica 19. Sicilia 250
3 Berta Silvia 04. Lombardia 200
4 Nicassio Gabriella 07. Friuli Venezia Giulia 170
5 Piazzolla Michela 21. Bolzano 155
6 Reccher Giulia 06. Veneto 140
7 Bevilacqua Lara 10. Marche 125
8 Doretto Giada 08. Emilia Romagna 110
9 Benedetto Maria 18. Calabria 95
9 Coluccini Natalia 09. Toscana 95
9 Noceti Sara 03. Liguria 95
12 Cerone Carmela Roberta 17. Basilicata 95
13 Ceriana Clelia Phyllis 01. Piemonte 95
14 Tosuni Samantha 05. Trentino 95
15 Marazzi Francesca 12. Lazio 95
16 Di Gregorio Sabrina 11. Umbria 95

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Tironi Kristian Michele 04. Lombardia 350
2 Monego Andrea 06. Veneto 250
3 Santi Matteo 09. Toscana 200
4 Monaldi Gabriele 11. Umbria 170
5 Vigliani Marco 20. Sardegna 155
6 Tozzola Marcello 08. Emilia Romagna 140
7 Soldi Gian Lorenzo 01. Piemonte 125
7 Winkler Maximilian 21. Bolzano 125
9 Giuffrida Antonio 19. Sicilia 95
10 Angelici Valerio 12. Lazio 95
11 Congedo Matteo 05. Trentino 95
11 Florio Manuel 14. Molise 95
13 Fancello Fabio 03. Liguria 95
14 Piccolo Salvatore 15. Campania 95
15 Neri Roger 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Trabucco Enzo 13. Abruzzo 95
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